**Андрєєв**; 1 меншовик — **Рубінштейн**; 3 есери — **Киричок**, **Ровенський**, **Макар'ян**. Було також обрано кандидатами в члени обкому **Алексєєва**, **Марка**, **Попова** (всі меншовики) і **Голубовського**, **Добровольського**, **Чорного** (всі есери)<sup>25</sup>.

Через день після закінчення З'їзду Рад, 14 лютого (1 лютого за старим стилем) 1918 р. обласний комітет Рад сформував Раду Народних Комісарів Донецького і Криворізького басейнів.

До складу обласного Радянського уряду ввійшли **Ф. Сергєєв (Артем)** — голова РНК і комісар у справах народного господарства та його однодумці: **С. Васильченко** — народний комісар внутрішніх справ, **М.